[image: ]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Ястребовка»
Ферзиковского района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08 » сентября 2023 года	                                                                                      №61

д. Ястребовка

	О внесении изменений в постановление Администрации  от 24.01.2023года №2/1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Ястребовка» и руководствуясь экспертным заключением отдела экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов правового управления администрации Губернатора Калужской области от 17 мая 2023 г. № 1344-Ч-24/2023, администрация СП «Деревня Ястребовка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Внести изменения в Постановление администрации СП «Деревня Ястребовка»    от 24.01.2023года №2/1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка».
  а) преамбулу к Постановлению изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании соглашения №764 от 11 ноября 2022 года «О передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления в 2024-2025 годах  части своих полномочий по решению вопросов местного значения».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Ястребовка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Деревня Ястребовка»                                                                       В.В.Калякин

image1.wmf